

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Carl SR Holding ApS

Hedevej 4, 8544 Mørke

CVR-nr. 39 79 50 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Carl Sebastian Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl SR Holding ApS Hedevej 4 8544 Mørke
	CVR-nr.: 39 79 50 94
	Stiftet: 17. august 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Carl Sebastian Riise
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, der udøver aktivitet indenfor handel, industri og ejendomme samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.930	-7.500
Resultat af kapitalinteresser	46.391	300.000
Andre finansielle indtægter	42.000	27.319
Nedskrivning af finansielle aktiver	-56.068	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.000	-19.335
Resultat før skat	-17.607	300.484
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.607	300.484
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	86.484
Disponeret fra overført resultat	-127.607	0
Disponeret i alt	-17.607	300.484

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	0	366.000
2 Gældsbev. i kapitalinteresser	0	630.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>996.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>996.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	61.967
Tilgodehavende selskabsskat	526	526
Andre tilgodehavender	0	234.118
Tilgodehavender i alt	<u>526</u>	<u>296.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.033.325</u>	<u>23.171</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.033.325</u>	<u>23.171</u>
Likvide beholdninger	<u>212.104</u>	<u>6.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.245.955</u>	<u>325.812</u>
Aktiver i alt	<u>1.245.955</u>	<u>1.321.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.788	131.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>163.788</u>	<u>281.395</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Anden gæld	1.072.167	1.034.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.082.167	1.040.417
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.167</u>	<u>1.040.417</u>
 Passiver i alt	<u>1.245.955</u>	<u>1.321.812</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	44.911	0	94.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.484	100.000	186.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000	0	114.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.000	0	-114.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	131.395	100.000	281.395
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.607	110.000	-17.607
	50.000	3.788	110.000	163.788

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	366.000	366.000
Afgang i årets løb	<u>-366.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>366.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>366.000</u>
2. Gældsbrev i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	630.000	630.000
Afgang i årets løb	<u>-630.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>630.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>630.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.033.325
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.519</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
